с  ̂ (
eN4-e_v\ofcov^

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 03.03. 2022 № 75

город Камышлов

Об отмене решения Думы Камышловского городского округа от 25.04.2013
№ 200 «Об утверждении Правил обращения с ртутьсодержащими отходами

и энергосберегающими лампами на территории Камышловского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании протеста Свердловской межрайонной
природоохранной прокуратуры, руководствуясь Уставом Камышловского
городского округа,

Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Камышловского городского округа от
25.04.2013 № 200 «Об утверждении Правил обращения с ртутьсодержащими
отходами и энергосберегающими лампами на территории Камышловского
городского округа».

2. Данное решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по

городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Камышловского
городского округа (Лепихин В.А.).

Глава
Камыш.

r>V ̂/  ,,'Л \<06О4

Щ Председатель Думы
ского городского округа Камышловшеого городского округа

А.В. Половников Т.А.Чикунова
У*